



CENÍK 2024

PRODEJ STAVEBNÍCH HMOT

CENÍK PLATNÝ OD 1. 4. 2024.

Cemix
The best need the best

Výrobek		Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
SUROVINY							
		Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1000	NEHAŠENÉ VÁPNO Jemně mleté CL 90-Q <input checked="" type="checkbox"/>	25	1 200	525,00	21,00	635,25	25,41
1010	VÁPENNÝ HYDRÁT Jemně mletý CL 90-S	20	800	348,00	17,40	421,08	21,05
BETONY							
		Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1120	BETON 20MPa 4mm 2v1: Pro nenosné konstrukce + potěry	25	1 200	147,50	5,90	178,48	7,14
1125	BETON 25MPa 4mm 2v1: Pro středně zatížené konstrukce + potěry	25	1 200	160,00	6,40	193,60	7,74
1130	BETON 30MPa 4mm 2v1: Na vyztužené konstrukce + potěry <input type="checkbox"/>	25	1 200	185,00	7,40	223,85	8,95
1138	BETON 30MPa 8mm Pro vyztužené konstrukce, např. venkovní schodiště	25	1 200	162,50	6,50	196,63	7,87
1185	BETON PREFA 30MPa Vodotěsný, výplňový a do prefabrikátů	25	1 200	172,50	6,90	208,73	8,35
ZDICÍ A ZAKLÁDACÍ MALTY							
		Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1300	UNI MALTA 2,5MPa 2v1: Zdicí malta a omítka	25	1 200	152,50	6,10	184,53	7,38
1310	ZDICÍ MALTA 10MPa <input type="checkbox"/>	25	1 200	135,00	5,40	163,35	6,53
1315	ZDICÍ MALTA 15MPa	25	1 200	187,50	7,50	226,88	9,08
1320	ZDICÍ MALTA 20MPa Pro vápenopískové a betonové cihly	25	1 200	267,50	10,70	323,68	12,95
1351	ZDICÍ MALTA 5MPa Pro pórobeton na tenkou spáru	25	1 200	235,00	9,40	284,35	11,37
1352	ZDICÍ MALTA 10MPa Na tenkovrstvé zdění cihel a vápenopískových bloků <input checked="" type="checkbox"/>	25	1 200	300,00	12,00	363,00	14,52
		Pytel	Paleta	Balení	MJ	Balení	MJ
1370	SUPERTHERM Tepelněizolační zdicí malta $\lambda \leq 0,18$	28,5 L	40 ks	259,35	9,10 / L	313,81	11,01 / L
1371	SUPERTHERM Tepelněizolační základací malta $\lambda \leq 0,20$	20 kg	50 ks	324,00	16,20 / kg	392,04	19,60 / kg
Orientační hmotnosti balení (pytel/paleta): 1370 cca. 15kg / cca. 600kg							
SPOJOVACÍ MŮSTKY							
		Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1500	KONTAKT CEMENT Spojovací můstek na betonový podklad	25	1 200	1 617,50	64,70	1 957,18	78,29
OPRAVNÉ MALTY NA BETONY							
		Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1600	ANTI-KOROZNÍ NÁTĚR Ochrana betonářské výztuže	5	360	798,00	159,60	965,58	193,12
		Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1610	OPRAVNÁ MALTA R3 >30MPa pro staticky zatěžené opravy	25	1 050	750,00	30,00	907,50	36,30
1640	OPRAVNÁ MALTA JEMNÁ 1,0mm: Pro jemný finální povrch	25	1 050	785,00	31,40	949,85	37,99
1650	OPRAVNÁ MALTA R4 >45MPa pro pojižděné plochy	25	1 050	892,50	35,70	1 079,93	43,20
HYDROIZOLAČNÍ HMOTY							
		Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1911	AQUASTOP HARD Pevná hydroizolační stěrka	24	1 008	1 216,80	50,70	1 472,33	61,35
		Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1920	AQUASTOP CRYSTAL Krystalizační hydroizolační nátěr	5	360	1 285,50	257,10	1 555,46	311,09
1930	AQUASTOP BITUM 2K 2v1: Asfaltová lepicí a izolační stěrka	32	576	3 939,20	123,10	4 766,43	148,95
1940	AQUASTOP ELASTIC 2K Univerzální hydroizolační stěrka	8	576	1 024,00	128,00	1 239,04	154,88
		20	360	2 340,00	117,00	2 831,40	141,57
		Balení		Balení	1 L	Balení	1 L
1990	AQUASTOP INJECT Krém na bariéru proti vlhkosti	10 L kbelík		9 820,00	982,00	11 882,20	1 188,22
		500 ml ALU sáček (ks)		790,00	1 580,00	955,90	1 911,80

Materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek		Další informace		Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
JÁDROVÉ OMÍTKY									
2000	CEMENTOVÝ POSTŘÍK			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
2010	OMÍTKA RUČNÍ Vápenocementová jádrová			25	1 200	182,50	7,30	220,83	8,83
2011	OMÍTKA RUČNÍ JEMNÁ Vápenocementová jádrová			25	1 200	167,50	6,70	202,68	8,11
2020	OMÍTKA STROJNÍ Vápenocementová jádrová		<input type="checkbox"/>	25	1 200	175,00	7,00	211,75	8,47
2030	SOKLOVÁ OMÍTKA RUČNÍ			25	1 200	235,00	9,40	284,35	11,37
2040	OMÍTKA LEHČENÁ		<input type="checkbox"/>	25	1 200	282,50	11,30	341,83	13,67
2050	JEDNOVRSTVÁ LEHČENÁ OMÍTKA			25	1 200	215,00	8,60	260,15	10,41
2070	SUPERTHERM	Tepelněizolační jádrová omítka $\lambda \leq 0,13$		Pytel (L)	Paleta (ks)	Balení	1L	Balení	1L
2080	SUPERTHERM	Tepelněizolační jádrová omítka $\lambda \leq 0,09$		28,5	40	285,00	10,00	344,85	12,10
				28,5	40	367,65	12,90	444,86	15,61

Orientační hmotnosti balení (pytel/paleta): 2070 cca. 10kg / cca. 400kg; 2080 cca. 8kg / cca. 320kg

FASÁDNÍ STĚRKY A LEPIDLA									
2210	LEPICÍ STĚRKA STANDARD			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
2230	LEPICÍ STĚRKA TOP Pro fasády ETICS s izolací z EPS a MW			25	1 200	322,50	12,90	390,23	15,61
2231	LEPICÍ STĚRKA TOP + VLÁKNA Pro fasády ETICS s izolací z EPS, XPS, PIR, PUR a MW			25	1 200	587,50	23,50	710,88	28,44
	LEPICÍ STĚRKA TOP + VLÁKNA Pro fasády ETICS s izolací z EPS, XPS, PIR, PUR a MW	Zimní	<input type="checkbox"/>	25	1 200	645,00	25,80	780,45	31,22
2240	LEPICÍ STĚRKA FIX Pro bezkotevní systém		<input type="checkbox"/>	25	1 200	622,50	24,90	753,23	30,13
2260	LEPICÍ STĚRKA DIFU Vysoce prodyšná			25	1 200	867,50	34,70	1 049,68	41,99
2270	LEPICÍ STĚRKA DISPERZNÍ	Omezuje vznik trhlin, odolná proti nárazu		Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
				25	600	2312,50	92,50	2 798,13	111,93

PŘÍSLUŠENSTVÍ									
	Polystyren fasádní EPS 70 F	1000/500 mm	<input type="checkbox"/>	Balení		Balení			
	Polystyren fasádní EPS 100 F	1000/500 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			
	Polystyren fasádní EPS 70 šedý	1000/500 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			
	Polystyren soklový	1000/500 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			
	Izolační desky perimetr	1250/600 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			
	Mínérální vlna TR 10 - FKD S Thermal	1000/600 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			
	Mínérální vlna FKD RS (pro ostění)	1000/600 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			
	Mínérální vlna TR 80 - FKL (kolmé vlákno)	1200/200 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			
	Mínérální vlna CLT C1 Thermal (lamely- silikát. nástřík)	1000/200 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			
	Fenolická pěna - KOOLTHERM K5	1200/400 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			
2400	ZIMNÍ PŘÍSDA COOL	Pro urychlení vytvrzování od +1°C		Balení (ks)		Balení	1ks	Balení	1ks
2401	DECOR ŠABLONA CIHLA	Varianta cihla		1		380,00	380,00	459,80	459,80
2402	DECOR ŠABLONA CIHELNÉHO NÁROŽÍ	Varianta cihla nároží pravé, levé		min. objednávka 5 ks			395,00		477,95
2403	DECOR ŠABLONA KÁMEN POLYGONÁLNÍ	Varianta kámen oválný		min. objednávka 5 ks			290,00		350,90
2404	DECOR ŠABLONA PŘÍRODNÍ KÁMEN PLOCHÝ	Varianta kámen plochý		min. objednávka 5 ks			395,00		477,95
				min. objednávka 5 ks			395,00		477,95
2405	DECOR GLITR	Pro vytvoření třpytivého efektu v omítce		Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
2406	DECOR SLÍDA	Pro vytvoření lesklého efektu v omítce		5	360	1250,00	250,00	1 512,50	302,50
		Dekorativní třpytky do omítek; odstín černá		2	144	1400,00	700,00	1 694,00	847,00
		Odstín: světlá, černá		Balení (ks)		Balení		Balení	
2410	MAGIC DECOR PODVALEK WOOD	Malý; velikost 1-3mm, velikost 5-10mm <input type="checkbox"/>	Velký; velikost 1-3mm, velikost 5-10mm <input type="checkbox"/>	1		701,50		848,82	
				1		1 813,70		2 194,58	
2412	VÝZTUŽNÁ TKANINA VS 160 A			Balení (m ²)		Balení	1m ²	Balení	1m ²
2413	VÝZTUŽNÁ TKANINA VS 145 B			55,00		1 782,00	32,40	2 156,22	39,20
2414	VÝZTUŽNÁ TKANINA R 267		<input type="checkbox"/>	50,00		1 160,00	23,20	1 403,60	28,07
2415	VÝZTUŽNÁ TKANINA R 85			50,00		5 035,00	100,70	6 092,35	121,85
				55,00		1 738,00	31,60	2 102,98	38,24
				Balení (m ²)		Balení			
	Extrudovaný polystyren XPS 300 G vroubkovaný, rovná hrana	1250/600 mm	<input type="checkbox"/>	dle tloušťky izolantu		Cena na vyžádání			

Materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek

Balení

Cena bez DPH (Kč)

Cena vč. DPH (Kč)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ETICS - Zakládací lišty AL a okapnice

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
LO 07/023/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	63,40	31,70	76,71	38,36
LO 07/033/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	71,80	35,90	86,88	43,44
LO 07/043/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	80,20	40,10	97,04	48,52
LO 07/053/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	87,20	43,60	105,51	52,76
LO 07/063/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	95,60	47,80	115,68	57,84
LO 07/073/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	104,00	52,00	125,84	62,92
LO 07/083/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	112,60	56,30	136,25	68,12
LO 07/093/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	121,00	60,50	146,41	73,21
LO 07/103/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	129,40	64,70	156,57	78,29
LO 07/113/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	138,00	69,00	166,98	83,49
LO 07/123/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	146,40	73,20	177,14	88,57
LO 10/133/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	224,00	112,00	271,04	135,52
LO 10/143/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	236,40	118,20	286,04	143,02
LO 10/153/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	248,80	124,40	301,05	150,52
LO 10/163/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	261,20	130,60	316,05	158,03
LO 10/173/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	273,60	136,80	331,06	165,53
LO 10/183/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	286,00	143,00	346,06	173,03
LO 10/193/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	298,40	149,20	361,06	180,53
LO 10/203/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	310,80	155,40	376,07	188,03
LO 10/213/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	323,20	161,60	391,07	195,54
LO 10/223/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	335,60	167,80	406,08	203,04
LO 10/233/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	348,00	174,00	421,08	210,54
LO 10/243/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	360,40	180,20	436,08	218,04
LO 10/253/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	372,80	186,40	451,09	225,54
LO 10/263/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	624,00	312,00	755,04	377,52
LO 10/273/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	642,20	321,10	777,06	388,53
LO 10/283/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	660,40	330,20	799,08	399,54
LO 10/303/2000/lišta zakládací	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	696,60	348,30	842,89	421,44
LE-G 05/2500/VERTEX/okapnice LO lišt	<input checked="" type="checkbox"/>	2,50 m	91,25	36,50	110,41	44,17
ETICS - Zakládací sada PVC	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
LW-Z20 050/2000/lišta soklová montážní - 30 m/ bal.	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	241,80	120,90	292,58	146,29
LW-Z20/100/2000/lišta soklová montážní - 30 m/ bal.	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	306,60	153,30	370,99	185,49
LW-Z20/160/2000/lišta soklová montážní - 30 m/ bal.	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	391,20	195,60	473,35	236,68
LW-Z23/2000/soklový prodlužovací díl - 50 m/ bal.	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	191,00	95,50	231,11	115,56
LW-Z61/1000/spojka soklových lišt LW-Z20 - 20 m/ bal.	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 m	56,00	56,00	67,76	67,76
LW-66/2000/VERTEX/lišta ukončovací soklová přechodová s příznanou okapnicí - 50 m/ bal.	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	289,60	144,80	350,42	175,21
LW-206 06/2000/přechodová s nepř.okap. - 50 m/ bal.	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	247,80	123,90	299,84	149,92
LE-V 06/2500/VERTEX/lišta napojovací okapnicová	<input checked="" type="checkbox"/>	2,00 m	76,40	38,20	92,44	46,22
ETICS - Zarážecí hmoždinky	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
ZHH (SMK) 06/060/50ks/plastová zarážecí hmoždinka/PP	<input checked="" type="checkbox"/>	50,00 ks	55,00	1,10	66,55	1,33
ZHH (SMK) 06/080/50ks/plastová zarážecí hmoždinka/PP	<input checked="" type="checkbox"/>	50,00 ks	80,00	1,60	96,80	1,94
ETICS - Vymezovací podložky	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Vymezovací podložka pod soklové profily 2mm	<input checked="" type="checkbox"/>	50,00 ks	125,00	2,50	151,25	3,03
Vymezovací podložka pod soklové profily 3mm	<input checked="" type="checkbox"/>	50,00 ks	130,00	2,60	157,30	3,15
Vymezovací podložka pod soklové profily 4mm	<input checked="" type="checkbox"/>	50,00 ks	140,00	2,80	169,40	3,39
Vymezovací podložka pod soklové profily 5mm	<input checked="" type="checkbox"/>	50,00 ks	145,00	2,90	175,45	3,51
Vymezovací podložka pod soklové profily 8mm	<input checked="" type="checkbox"/>	50,00 ks	160,00	3,20	193,60	3,87
Vymezovací podložka pod soklové profily 10mm	<input checked="" type="checkbox"/>	50,00 ks	180,00	3,60	217,80	4,36
ETICS - Spojky	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Spojka soklových lišt 30mm	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	330,00	3,30	399,30	3,99
Spojka soklových lišt 1000mm	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	50,30	50,30	60,86	60,86
ETICS - Expanzní pásy	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
EPE-BG1 5-10/15/6000 expanzní páska do exteriéru	<input checked="" type="checkbox"/>	5,60 m	1181,04	210,90	1 429,06	255,19
ETICS - Rohové lišty	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
LK PVC 100/2500/VERTEX/lišta rohová	<input checked="" type="checkbox"/>	2,50 m	33,75	13,50	40,84	16,34
LK PVC 150/2500/VERTEX/lišta rohová	<input checked="" type="checkbox"/>	2,50 m	50,00	20,00	60,50	24,20
LK-BOX 100/25/VERTEX/rohovník ve svitku	<input checked="" type="checkbox"/>	25,00 m	697,50	27,90	843,98	33,76
LK-KL2 23,5x23,5/2500/VERTEX/lišta klenbová	<input checked="" type="checkbox"/>	2,50 m	91,25	36,50	110,41	44,17

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek

Balení

Cena bez DPH (Kč)

Cena vč. DPH (Kč)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ETICS - Lišty s okapničkou

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
LTU 2500/VERTEX/lišta s nepřiznanou okapnicí	2,50 m	65,75	26,30	79,56	31,82
LTDU 2500/VERTEX/lišta s nepřiznanou okapnicí	2,50 m	83,50	33,40	101,04	40,41
Protipožární lišta AFC 100 x 150 mm	☒ 2,50 m	180,50	72,20	218,41	87,36
Protipožární lišta s okapnicí AFD 100 x 150 mm	☒ 2,50 m	223,50	89,40	270,44	108,17
Protipožární lišta s okapnicí AFD 100x200 mm	☒ 2,50 m	228,00	91,20	275,88	110,35
Zakládací úhelníkový profil protipožární	☒ 2,00 m	199,40	99,70	241,27	120,64

ETICS - Lišty parapetní

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
LX-SPP 2000/VERTEX/lišta parapetní napojovací	☒ 2,00 m	105,20	52,60	127,29	63,65
LX-H 2000/VERTEX/lišta parapetní napojovací flexibilní	☒ 2,00 m	103,60	51,80	125,36	62,68
LX-LPE FLEX 2000/VERTEX/lišta parapetní flexibilní	2,00 m	71,40	35,70	86,39	43,20

ETICS - Lišty okenní

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
LS-VH 06/1400/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 6mm	☒ 1,40 m	37,24	26,60	45,06	32,19
LS-VH 06/1600/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 6mm	☒ 1,60 m	42,56	26,60	51,50	32,19
LS-VH 06/2400/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 6mm	2,40 m	63,84	26,60	77,25	32,19
LS-EKO 1400/VERTEX/lišta okenní zčišťovací	☒ 1,40 m	51,80	37,00	62,68	44,77
LS-EKO 1600/VERTEX/lišta okenní zčišťovací	☒ 1,60 m	59,20	37,00	71,63	44,77
LS-EKO 2400/VERTEX/lišta okenní zčišťovací	2,40 m	88,80	37,00	107,45	44,77
LS2-FLEX 06/2600/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 2D 6mm	☒ 2,60 m	131,30	50,50	158,87	61,11
LS2-FLEX 06/2600/slonová kost RAL 1015/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 2D 6mm	☒ 2,60 m	134,16	51,60	162,33	62,44
LS2-FLEX 06/2600/hnědá RAL 8024/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 2D 6mm	☒ 2,60 m	134,16	51,60	162,33	62,44
LS2-FLEX 06/2600/šedá světlá RAL 7047/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 2D 6mm	☒ 2,60 m	134,16	51,60	162,33	62,44
LS2-FLEX 06/2600/šedá tmavá RAL 7005/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 2D 6mm	☒ 2,60 m	134,16	51,60	162,33	62,44
LS2-FLEX 06/2600/šedá antracitová RAL 7016/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 2D 6mm	☒ 2,60 m	134,16	51,60	162,33	62,44
LS2-30 plus (LW30 PLUS) 09/2400/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 2D 9mm	☒ 2,40 m	322,80	134,50	390,59	162,75
LS3-29 plus (LW29 PLUS) 2400/VERTEX/lišta okenní zčišťovací 3D	☒ 2,40 m	423,36	176,40	512,27	213,44

ETICS - Lišty dilatační

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
LD-W50 UNI 5,0/10/2000/VERTEX/lišta dilatační průběžná/rohová 2D	☒ 2,00 m	447,00	223,50	540,87	270,44
LD-W56 UNI 8,5/25/2000/VERTEX/lišta dilatační průběžná/rohová 3D	☒ 2,00 m	619,00	309,50	748,99	374,50
LD-NH P PVC 06 2500/VERTEX/lišta dilatační průběžná 2D	☒ 2,50 m	406,75	162,70	492,17	196,87
LD-NH R PVC 06 2500/VERTEX/lišta dilatační rohová 2D	☒ 2,50 m	406,75	162,70	492,17	196,87
LDZ-UNI P 2500/dilatační zátka průběžná pryžová	☒ 2,00 m	369,80	184,90	447,46	223,73
LDZ-UNI R 2500/dilatační zátka rohová pryžová	☒ 2,00 m	369,80	184,90	447,46	223,73

ETICS - Lišty ukončovací

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
LC-L 03/2000/VERTEX/lišta ukončovací omítková 3mm	2,00 m	47,00	23,50	56,87	28,44
LC-L 06/2000/VERTEX/lišta ukončovací omítková 6mm	☒ 2,00 m	55,60	27,80	67,28	33,64

ETICS - Montážní příslušenství

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
KEZ 120x120/200mm elektroinstalační krabice pro ETICS	☒ 1,00 ks	765,90	765,90	926,74	926,74
KEZ-3 100(120)x230/250 elektroinstalační vícenásobná krabice pro ETICS	☒ 1,00 ks	945,80	945,80	1 144,42	1 144,42
MDZ 120x120/200mm - montážní deska pro ETICS	☒ 1,00 ks	764,40	764,40	924,92	924,92
Profil nůžky Löwe	☒ 1,00 ks	1677,60	1 677,60	2 029,90	2 029,90

Hmoždinky FISCHER

Hmoždinka pro EPS a MW; A, B, C, D, E; ocelový šroub

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
TermoZ CS II 8/95	☒ 100,00 ks	1090,00	10,90	1 318,90	13,19
TermoZ CS II 8/115	☒ 100,00 ks	1250,00	12,50	1 512,50	15,13
TermoZ CS II 8/135	☒ 100,00 ks	1370,00	13,70	1 657,70	16,58
TermoZ CS II 8/155	☒ 100,00 ks	1610,00	16,10	1 948,10	19,48
TermoZ CS II 8/175	☒ 100,00 ks	1770,00	17,70	2 141,70	21,42
TermoZ CS II 8/195	☒ 100,00 ks	2080,00	20,80	2 516,80	25,17
TermoZ CS II 8/215	☒ 100,00 ks	2540,00	25,40	3 073,40	30,73
TermoZ CS II 8/235	☒ 100,00 ks	3030,00	30,30	3 666,30	36,66
TermoZ CS II 8/255	☒ 100,00 ks	3480,00	34,80	4 210,80	42,11
TermoZ CS II 8/275	☒ 100,00 ks	4050,00	40,50	4 900,50	49,01
TermoZ CS II 8/295	☒ 100,00 ks	4500,00	45,00	5 445,00	54,45
TermoZ CS II 8/315	☒ 100,00 ks	5440,00	54,40	6 582,40	65,82
TermoZ CS II 8/335	☒ 100,00 ks	6120,00	61,20	7 405,20	74,05
TermoZ CS II 8/355	☒ 100,00 ks	6800,00	68,00	8 228,00	82,28
TermoZ CS II 8/375	☒ 100,00 ks	7390,00	73,90	8 941,90	89,42
TermoZ CS II 8/395	☒ 100,00 ks	14900,00	149,00	18 029,00	180,29
TermoZ CS II 8/415	☒ 100,00 ks	15470,00	154,70	18 718,70	187,19
TermoZ CS II 8/435	☒ 100,00 ks	16030,00	160,30	19 396,30	193,96
TermoZ CS II 8/455	☒ 100,00 ks	16590,00	165,90	20 073,90	200,74

☒ Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek

Balení

Cena bez DPH (Kč)

Cena vč. DPH (Kč)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hmoždinky FISCHER

Hmoždinka se zapuštěním pro MW; A, B, C, D, E; ocelový šroub

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Termoz CS II 8/115 DT 110 V	☒	100,00 ks	2240,00	22,40	2 710,40	27,10
Termoz CS II 8/135 DT 110 V	☒	100,00 ks	2320,00	23,20	2 807,20	28,07
Termoz CS II 8/155 DT 110 V	☒	100,00 ks	2440,00	24,40	2 952,40	29,52
Termoz CS II 8/175 DT 110 V	☒	100,00 ks	2630,00	26,30	3 182,30	31,82
Termoz CS II 8/195 DT 110 V	☒	50,00 ks	1620,00	32,40	1 960,20	39,20
Termoz CS II 8/215 DT 110 V	☒	50,00 ks	1650,00	33,00	1 996,50	39,93
Termoz CS II 8/235 DT 110 V	☒	50,00 ks	1895,00	37,90	2 292,95	45,86
Termoz CS II 8/255 DT 110 V	☒	50,00 ks	2050,00	41,00	2 480,50	49,61
Termoz CS 8/275 DT 110 V	☒	50,00 ks	2250,00	45,00	2 722,50	54,45
Termoz CS 8/295 DT 110 V	☒	50,00 ks	2505,00	50,10	3 031,05	60,62
Termoz CS 8/315 DT 110 V	☒	50,00 ks	3020,00	60,40	3 654,20	73,08
Termoz CS 8/335 DT 110 V	☒	50,00 ks	3400,00	68,00	4 114,00	82,28
Termoz CS 8/355 DT 110 V	☒	50,00 ks	3775,00	75,50	4 567,75	91,36
Termoz CS 8/375 DT 110 V	☒	50,00 ks	4105,00	82,10	4 967,05	99,34
Termoz CS II 8/395 DT 110 V	☒	50,00 ks	7735,00	154,70	9 359,35	187,19
Termoz CS II 8/415 DT 110 V	☒	50,00 ks	8015,00	160,30	9 698,15	193,96
Termoz CS II 8/435 DT 110 V	☒	50,00 ks	8295,00	165,90	10 036,95	200,74
Termoz CS II 8/455 DT 110 V	☒	50,00 ks	8575,00	171,50	10 375,75	207,52

Hmoždinky FISCHER

Montážní nástroje pro Termoz CS 8 a Termoz CS 8 DT 110 V

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Montážní přípravek s 6-ti hrannou stopkou pro Termoz CS	☒	1,00 ks	3218,70	3 218,70	3 894,63	3 894,63
Montážní přípravek SDS Plus	☒	1,00 ks	3218,70	3 218,70	3 894,63	3 894,63
Prodloužený bit T25 CS 98,5mm (pro CS-R 250-310mm)	☒	1,00 ks	1320,50	1 320,50	1 597,81	1 597,81
Prodloužený bit T25 CS 178,5mm (pro CS 250-390mm)	☒	1,00 ks	1478,50	1 478,50	1 788,99	1 788,99

Hmoždinky FISCHER

Zátky pro zapuštěné hmoždinky

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
FISCHER EPS zátka bílá (62mm) - pro hmoždinky CS	☒	200,00 ks	500,00	2,50	605,00	3,03
FISCHER EPS zátka šedá (62mm) - pro hmoždinky CS	☒	200,00 ks	640,00	3,20	774,40	3,87
FISCHER MW zátka (65 mm)	☒	100,00 ks	340,00	3,40	411,40	4,11

Hmoždinky FISCHER

Hmoždinky ECOTWIST - EPS; A, B, C, D, E; ocelový šroub

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Termoz SV II ecotwist 0 - 10	☒	100,00 ks	2400,00	24,00	2 904,00	29,04
Termoz SV II ecotwist 10 - 30	☒	100,00 ks	2550,00	25,50	3 085,50	30,86
Termoz SV II ecotwist 30 - 60	☒	100,00 ks	3200,00	32,00	3 872,00	38,72
Termoz SV II záslepka z bílého EPS	☒	200,00 ks	500,00	2,50	605,00	3,03
Termoz SV II záslepka z šedého EPS	☒	200,00 ks	560,00	2,80	677,60	3,39
Termoz SV II montážní přípravek 260 mm	☒	1,00 ks	1156,90	1 156,90	1 399,85	1 399,85
Termoz SV II montážní přípravek 400 mm	☒	1,00 ks	1933,00	1 933,00	2 338,93	2 338,93

Hmoždinky FISCHER

EPS, MW; A, B, C, D, E; zatloukáč s plast. ocelovým trnem

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Termoz CN 8/110 NEUTRAL - plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	810,00	8,10	980,10	9,80
Termoz CN 8/130 NEUTRAL - plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	880,00	8,80	1 064,80	10,65
Termoz CN 8/150 NEUTRAL - plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	960,00	9,60	1 161,60	11,62
Termoz CN 8/170 NEUTRAL - plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	1040,00	10,40	1 258,40	12,58
Termoz CN 8/190 NEUTRAL - plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	1180,00	11,80	1 427,80	14,28
Termoz CN 8/210 NEUTRAL - plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	1290,00	12,90	1 560,90	15,61
Termoz CN 8/230 NEUTRAL - plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	1390,00	13,90	1 681,90	16,82
Termoz CN 8/250 NEUTRAL - dělený plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	2960,00	29,60	3 581,60	35,82
Termoz CN 8/270 NEUTRAL - dělený plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	3340,00	33,40	4 041,40	40,41
Termoz CN 8/290 NEUTRAL - dělený plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	3900,00	39,00	4 719,00	47,19
Termoz CN 8/310 NEUTRAL - dělený plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	4670,00	46,70	5 650,70	56,51
Termoz CN 8/330 NEUTRAL - dělený plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	5230,00	52,30	6 328,30	63,28
Termoz CN 8/350 NEUTRAL - dělený plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	5650,00	56,50	6 836,50	68,37
Termoz CN 8/370 NEUTRAL - dělený plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	6150,00	61,50	7 441,50	74,42
Termoz CN 8/390 NEUTRAL - dělený plast. ocelový trn	☒	100,00 ks	6680,00	66,80	8 082,80	80,83

☒ Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek

Balení

Cena bez DPH (Kč)

Cena vč. DPH (Kč)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hmoždinky FISCHER

EPS; A, B, C, D, E; plastový trn

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Termoz PN 8/110 plastový trn	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	640,00	6,40	774,40	7,74
Termoz PN 8/130 plastový trn	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	690,00	6,90	834,90	8,35
Termoz PN 8/150 plastový trn	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	750,00	7,50	907,50	9,08
Termoz PN 8/170 plastový trn	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	830,00	8,30	1 004,30	10,04
Termoz PN 8/190 plastový trn	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	940,00	9,40	1 137,40	11,37
Termoz PN 8/210 plastový trn	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1050,00	10,50	1 270,50	12,71
Termoz PN 8/230 plastový trn	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1170,00	11,70	1 415,70	14,16

Hmoždinky FISCHER

EPS, MW; DŘEVO; samořezný ocelový šroub

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Termoz 6H 60	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1610,00	16,10	1 948,10	19,48
Termoz 6H 80	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1670,00	16,70	2 020,70	20,21
Termoz 6H 100	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1750,00	17,50	2 117,50	21,18
Termoz 6H 120	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1870,00	18,70	2 262,70	22,63
Termoz 6H 140	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	2000,00	20,00	2 420,00	24,20
Termoz 6H 160	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	2200,00	22,00	2 662,00	26,62
Termoz 6H 180	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	2370,00	23,70	2 867,70	28,68
Termoz 6H 200	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	2750,00	27,50	3 327,50	33,28
Termoz 6H 220	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	3020,00	30,20	3 654,20	36,54
Termoz 6H 240	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	3430,00	34,30	4 150,30	41,50
Termoz 6H 260	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	3700,00	37,00	4 477,00	44,77
Termoz 6H 280	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	4050,00	40,50	4 900,50	49,01
Termoz 6H 300	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	4710,00	47,10	5 699,10	56,99
Termoz 6H 320	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	5400,00	54,00	6 534,00	65,34
Montážní přípravek s 6-ti hrannou stopkou pro Termoz 6H	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	3760,60	3 760,60	4 550,33	4 550,33
náhradní BIT T30 6H 43,5mm	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	599,40	599,40	725,27	725,27

Hmoždinky FISCHER

Přídavné talíře

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Přídavný talíř Fischer DT 90	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	900,00	9,00	1 089,00	10,89
Přídavný talíř Fischer DT 110	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1160,00	11,60	1 403,60	14,04
Přídavný talíř Fischer DT 140	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1960,00	19,60	2 371,60	23,72
TERMOFIX H10 - TALÍŘEK pro kombinaci s vruty do dřeva	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	2720,00	13,60	3 291,20	16,46
TERMOFIX B- TALÍŘEK pro kombinaci se samořeznými šrouby	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	2720,00	13,60	3 291,20	16,46

Hmoždinky FISCHER

Příslušenství FISCHER

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
Fischer penetrace SanRec	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	411,10	411,10	497,43	497,43
Fischer expanzní lepicí hmota SanRec	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	352,00	352,00	425,92	425,92
Fischer rozprašovač penetrace SanRec s nástavcem	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	2551,40	2 551,40	3 087,19	3 087,19
Fischer aplikační pistole s nástavcem	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	3847,20	3 847,20	4 655,11	4 655,11

Hmoždinky TOPKRAFT

EPS, MW; A, B, C, E; ocelový šroub TORX 25

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ	
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x120	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	2940,00	14,70	3 557,40	17,79
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x140	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	3360,00	16,80	4 065,60	20,33
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x160	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	3860,00	19,30	4 670,60	23,35
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x180	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	4240,00	21,20	5 130,40	25,65
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x200	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	4500,00	22,50	5 445,00	27,23
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x220	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	4700,00	23,50	5 687,00	28,44
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x240	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	4960,00	24,80	6 001,60	30,01
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x260	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	5420,00	27,10	6 558,20	32,79
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x280	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	6120,00	30,60	7 405,20	37,03
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x300	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	6760,00	33,80	8 179,60	40,90
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x320	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	7680,00	38,40	9 292,80	46,46
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x340	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	9140,00	45,70	11 059,40	55,30
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x360	<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	9600,00	48,00	11 616,00	58,08
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x380	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	5710,00	57,10	6 909,10	69,09
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PPV 8x400	<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	6420,00	64,20	7 768,20	77,68

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek

Balení

Cena bez DPH (Kč)

Cena vč. DPH (Kč)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hmoždinky TOPKRAFT

EPS, MW; A, B, C; ocelový trn

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x100	☒ 200,00 ks	1640,00	8,20	1 984,40	9,92
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x120	☒ 200,00 ks	1820,00	9,10	2 202,20	11,01
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x140	☒ 200,00 ks	1960,00	9,80	2 371,60	11,86
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x160	☒ 200,00 ks	2200,00	11,00	2 662,00	13,31
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x180	☒ 200,00 ks	2400,00	12,00	2 904,00	14,52
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x200	☒ 200,00 ks	2780,00	13,90	3 363,80	16,82
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x220	☒ 200,00 ks	3100,00	15,50	3 751,00	18,76
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x240	☒ 200,00 ks	3480,00	17,40	4 210,80	21,05
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x260	☒ 200,00 ks	4380,00	21,90	5 299,80	26,50
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x280	☒ 200,00 ks	4760,00	23,80	5 759,60	28,80
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x300	☒ 200,00 ks	5100,00	25,50	6 171,00	30,86
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x330	☒ 200,00 ks	5880,00	29,40	7 114,80	35,57
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x360	☒ 200,00 ks	6580,00	32,90	7 961,80	39,81
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSK 8x400	☒ 100,00 ks	4240,00	42,40	5 130,40	51,30

Hmoždinky TOPKRAFT

EPS, MW; A, B, C, D, E; ocelový šroub TORX 25

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x80	☒ 200,00 ks	1780,00	8,90	2 153,80	10,77
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x100	☒ 200,00 ks	1860,00	9,30	2 250,60	11,25
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x120	☒ 200,00 ks	1920,00	9,60	2 323,20	11,62
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x140	☒ 200,00 ks	2100,00	10,50	2 541,00	12,71
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x160	☒ 200,00 ks	2340,00	11,70	2 831,40	14,16
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x180	☒ 200,00 ks	2580,00	12,90	3 121,80	15,61
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x200	☒ 200,00 ks	2980,00	14,90	3 605,80	18,03
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x220	☒ 200,00 ks	3320,00	16,60	4 017,20	20,09
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x240	☒ 200,00 ks	3720,00	18,60	4 501,20	22,51
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x260	☒ 200,00 ks	4720,00	23,60	5 711,20	28,56
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x280	☒ 200,00 ks	5360,00	26,80	6 485,60	32,43
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PSV 8x300	☒ 200,00 ks	5740,00	28,70	6 945,40	34,73

Hmoždinky TOPKRAFT

EPS, A, B, C, D, E; plastový šroubovací trn TORX 25

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x100	☒ 100,00 ks	740,00	7,40	895,40	8,95
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x120	☒ 100,00 ks	780,00	7,80	943,80	9,44
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x140	☒ 100,00 ks	830,00	8,30	1 004,30	10,04
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x160	☒ 100,00 ks	920,00	9,20	1 113,20	11,13
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x180	☒ 100,00 ks	1000,00	10,00	1 210,00	12,10
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x200	☒ 100,00 ks	1140,00	11,40	1 379,40	13,79
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x220	☒ 100,00 ks	1280,00	12,80	1 548,80	15,49
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x240	☒ 100,00 ks	1430,00	14,30	1 730,30	17,30
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x260	☒ 100,00 ks	1590,00	15,90	1 923,90	19,24
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x280	☒ 100,00 ks	1840,00	18,40	2 226,40	22,26
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PXP-PV 8x300	☒ 100,00 ks	2040,00	20,40	2 468,40	24,68

Hmoždinky TOPKRAFT

Talířová hmoždinka pro dřevostavby s vrutem (TORX 25)

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PZV-60	☒ 200,00 ks	1900,00	9,50	2 299,00	11,50
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PZV-90	☒ 200,00 ks	2120,00	10,60	2 565,20	12,83
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PZV-120	☒ 200,00 ks	2520,00	12,60	3 049,20	15,25
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PZV-150	☒ 200,00 ks	2900,00	14,50	3 509,00	17,55
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PZV-180	☒ 200,00 ks	3140,00	15,70	3 799,40	19,00
TOP KRAFT Hmoždinka TK-PZV-210	☒ 200,00 ks	3520,00	17,60	4 259,20	21,30

Hmoždinky TOPKRAFT

Příslušenství TOP KRAFT

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
TOP KRAFT Zátka malá z EPS pro povrchovou montáž hmoždinek TK-PPV	☒ 200,00 ks	300,00	1,50	363,00	1,82
TOP KRAFT TK-CUTTER 65 (fréza na zapuštěnou montáž, 65 mm, plast)	☒ 1,00 ks	277,40	277,40	335,65	335,65
TOP KRAFT TK-CUTTER 70 (fréza na zapuštěnou montáž, 70 mm, plast)	☒ 1,00 ks	277,40	277,40	335,65	335,65
TOP KRAFT TK-CUTTER STEEL 70 (fréza na zapuštěnou montáž 70 mm, kov)	☒ 1,00 ks	2031,80	2 031,80	2 458,48	2 458,48
TOP KRAFT TK-CUTTER STEEL 65 (fréza na zapuštěnou montáž, 65 mm, kov)	☒ 1,00 ks	1268,50	1 268,50	1 534,89	1 534,89
TOP KRAFT TK-TOOL-PZV (aplikační nástavec průměr 70mm)	☒ 1,00 ks	2821,90	2 821,90	3 414,50	3 414,50
TOP KRAFT TK-TOOL-PPV (aplikační nástavec průměr 70mm)	☒ 1,00 ks	2821,90	2 821,90	3 414,50	3 414,50
TOP KRAFT Zátka z MW 65 mm	☒ 100,00 ks	250,00	2,50	302,50	3,03
TOP KRAFT Zátka z bílého EPS 65 mm	☒ 200,00 ks	340,00	1,70	411,40	2,06
TOP KRAFT Zátka z šedého EPS 65 mm	☒ 200,00 ks	380,00	1,90	459,80	2,30
TOP KRAFT Zátka z MW 70 mm	☒ 100,00 ks	250,00	2,50	302,50	3,03
TOP KRAFT Zátka z bílého EPS 70 mm	☒ 200,00 ks	340,00	1,70	411,40	2,06
TOP KRAFT Zátka z šedého EPS 70 mm	☒ 200,00 ks	380,00	1,90	459,80	2,30
Tepelné izolační (přítlačný) talířek TK PLATE 100	☒ 200,00 ks	980,00	4,90	1 185,80	5,93
Tepelné izolační (přítlačný) talířek TK PLATE 110	☒ 100,00 ks	1340,00	13,40	1 621,40	16,21
Tepelné izolační (přítlačný) talířek TK PLATE 140	☒ 200,00 ks	2160,00	10,80	2 613,60	13,07

☒ Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek

Balení	Cena bez DPH (Kč)	Cena vč. DPH (Kč)
--------	-------------------	-------------------

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hmoždinky ECORAW

SpiralAnksys pro kotvení EPS

Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	24,40	24,40	29,52
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	25,80	25,80	31,22
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	27,40	27,40	33,15
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	29,30	29,30	35,45
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	31,40	31,40	37,99
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	33,20	33,20	40,17
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	34,20	34,20	41,38
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	35,40	35,40	42,83
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	38,20	38,20	46,22
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	42,10	42,10	50,94
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	45,90	45,90	55,54
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	49,80	49,80	60,26
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	54,00	54,00	65,34
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	58,80	58,80	71,15
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	63,60	63,60	76,96
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	68,60	68,60	83,01

Hmoždinky ECORAW

Spiral Anksys pro kotvení s povrchovým modulem PM70

Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	31,80	31,80	38,48
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	33,20	33,20	40,17
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	34,90	34,90	42,23
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	36,70	36,70	44,41
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	38,80	38,80	46,95
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	40,60	40,60	49,13
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	41,60	41,60	50,34
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	42,80	42,80	51,79
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	45,60	45,60	55,18
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	49,60	49,60	60,02
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	53,30	53,30	64,49
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	57,30	57,30	69,33
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	61,50	61,50	74,42
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	66,20	66,20	80,10
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	71,00	71,00	85,91
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	76,00	76,00	91,96

Hmoždinky ECORAW

Montážní přípravky Spiral Anksys

Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	7,40	7,40	8,95
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	7,40	7,40	8,95
<input checked="" type="checkbox"/>	12,00 ks	2805,60	233,80	3 394,78
<input checked="" type="checkbox"/>	12,00 ks	3276,00	273,00	3 963,96
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	238,00	238,00	287,98
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	259,00	259,00	313,39
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	287,00	287,00	347,27
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	434,00	434,00	525,14
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	3010,00	3 010,00	3 642,10

Hmoždinky RANIT

EPS, MW; A, B, C, E; ocelový šroub TORX 30

Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1400,00	14,00	1 694,00
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1400,00	14,00	1 694,00
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1460,00	14,60	1 766,60
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1570,00	15,70	1 899,70
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1630,00	16,30	1 972,30
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1840,00	18,40	2 226,40
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1930,00	19,30	2 335,30
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	2170,00	21,70	2 625,70
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	2330,00	23,30	2 819,30
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	2790,00	27,90	3 375,90
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	3390,00	33,90	4 101,90
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	3940,00	39,40	4 767,40
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	4370,00	43,70	5 287,70
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	6050,00	60,50	7 320,50
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	7780,00	77,80	9 413,80
<input checked="" type="checkbox"/>	300,00 ks	780,00	2,60	943,80
<input checked="" type="checkbox"/>	300,00 ks	780,00	2,60	943,80
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	410,00	4,10	496,10
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	2350,00	2 350,00	2 843,50
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1460,00	14,60	1 766,60
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	1540,00	15,40	1 863,40
<input checked="" type="checkbox"/>	100,00 ks	680,00	6,80	822,80
<input checked="" type="checkbox"/>	200,00 ks	3140,00	15,70	3 799,40
<input checked="" type="checkbox"/>	12,00 ks	4618,80	384,90	5 588,75
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	5471,80	5 471,80	6 620,88
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	1556,60	1 556,60	1 883,49
<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	836,40	836,40	1 012,04
<input checked="" type="checkbox"/>	10,00 ks	28208,00	2 820,80	34 131,68

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek

Balení

Cena bez DPH (Kč)

Cena vč. DPH (Kč)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hmoždinky RAWLPLUG

Hmoždinka pro EPS a MW; A, B, C, D, E; ocelový šroub s plastovou hlavou

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-115	☒ 200,00 ks	1980,00	9,90	2 395,80	11,98
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-135	☒ 200,00 ks	2220,00	11,10	2 686,20	13,43
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-155	☒ 200,00 ks	2380,00	11,90	2 879,80	14,40
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-175	☒ 200,00 ks	2720,00	13,60	3 291,20	16,46
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-195	☒ 200,00 ks	3380,00	16,90	4 089,80	20,45
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-215	☒ 100,00 ks	2010,00	20,10	2 432,10	24,32
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-235	☒ 100,00 ks	2280,00	22,80	2 758,80	27,59
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-255	☒ 100,00 ks	2640,00	26,40	3 194,40	31,94
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-275	☒ 100,00 ks	3040,00	30,40	3 678,40	36,78
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-295	☒ 100,00 ks	3370,00	33,70	4 077,70	40,78
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-315	☒ 100,00 ks	4010,00	40,10	4 852,10	48,52
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-335	☒ 100,00 ks	4300,00	43,00	5 203,00	52,03
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-355	☒ 100,00 ks	5070,00	50,70	6 134,70	61,35
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-375	☒ 100,00 ks	5660,00	56,60	6 848,60	68,49
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-395	☒ 50,00 ks	3025,00	60,50	3 660,25	73,21
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-415	☒ 50,00 ks	3415,00	68,30	4 132,15	82,64
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-435	☒ 50,00 ks	3705,00	74,10	4 483,05	89,66
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8S-455	☒ 50,00 ks	4095,00	81,90	4 954,95	99,10

Hmoždinky RAWLPLUG

Hmoždinka pro EPS a MW; A, B, C, D, E; ocelový šroub – jednokroková montáž

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-115	☒ 200,00 ks	1900,00	9,50	2 299,00	11,50
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-135	☒ 200,00 ks	2160,00	10,80	2 613,60	13,07
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-155	☒ 200,00 ks	2280,00	11,40	2 758,80	13,79
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-175	☒ 200,00 ks	2640,00	13,20	3 194,40	15,97
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-195	☒ 200,00 ks	3240,00	16,20	3 920,40	19,60
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-215	☒ 100,00 ks	1950,00	19,50	2 359,50	23,60
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-235	☒ 100,00 ks	2220,00	22,20	2 686,20	26,86
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-255	☒ 100,00 ks	2580,00	25,80	3 121,80	31,22
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-275	☒ 100,00 ks	2950,00	29,50	3 569,50	35,70
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-295	☒ 100,00 ks	3280,00	32,80	3 968,80	39,69
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-315	☒ 100,00 ks	3900,00	39,00	4 719,00	47,19
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-335	☒ 100,00 ks	4170,00	41,70	5 045,70	50,46
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-355	☒ 100,00 ks	4970,00	49,70	6 013,70	60,14
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-375	☒ 100,00 ks	5460,00	54,60	6 606,60	66,07
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-395	☒ 50,00 ks	2925,00	58,50	3 539,25	70,79
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-415	☒ 50,00 ks	3270,00	65,40	3 956,70	79,13
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-435	☒ 50,00 ks	3610,00	72,20	4 368,10	87,36
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8SX-455	☒ 50,00 ks	3950,00	79,00	4 779,50	95,59

Hmoždinky RAWLPLUG

Hmoždinka pro EPS a MW; A, B, C, D; ocelový trn s plastovou hlavou

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
RAWLPLUG hmoždinka-TFIX-8M-095	☒ 200,00 ks	1520,00	7,60	1 839,20	9,20
RAWLPLUG hmoždinka-TFIX-8M-115	☒ 200,00 ks	1580,00	7,90	1 911,80	9,56
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8M-135	☒ 200,00 ks	1660,00	8,30	2 008,60	10,04
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8M-155	☒ 200,00 ks	1820,00	9,10	2 202,20	11,01
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8M-175	☒ 200,00 ks	1940,00	9,70	2 347,40	11,74
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8M-195	☒ 200,00 ks	2100,00	10,50	2 541,00	12,71
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8M-215	☒ 100,00 ks	1180,00	11,80	1 427,80	14,28
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8M-235	☒ 100,00 ks	1440,00	14,40	1 742,40	17,42
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8M-255	☒ 100,00 ks	1680,00	16,80	2 032,80	20,33
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8M-275	☒ 100,00 ks	1850,00	18,50	2 238,50	22,39
RAWLPLUG hmoždinka-R-TFIX-8M-295	☒ 100,00 ks	2100,00	21,00	2 541,00	25,41

☒ Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek

Balení

Cena bez DPH (Kč)

Cena vč. DPH (Kč)

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Hmoždinky RAWLPLUG Příslušenství

	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
RAWLPLUG-talíř-KCX-055	☒ 400,00 ks	1960,00	4,90	2 371,60	5,93
RAWLPLUG-talíř-KCX-105	☒ 250,00 ks	1575,00	6,30	1 905,75	7,62
RAWLPLUG-talíř-KCX-165	☒ 150,00 ks	1095,00	7,30	1 324,95	8,83
RAWLPLUG-talíř-R-KWX-110	☒ 100,00 ks	1080,00	10,80	1 306,80	13,07
RAWLPLUG-talíř-R-KWX-63	☒ 100,00 ks	950,00	9,50	1 149,50	11,50
RAWLPLUG-talíř-KWL-140	☒ 100,00 ks	710,00	7,10	859,10	8,59
RAWLPLUG-talíř-MKC-85	☒ 250,00 ks	2050,00	8,20	2 480,50	9,92
RAWLPLUG-nástavec R-TFIX-TOOL-CS	☒ 1,00 ks	2561,90	2 561,90	3 099,90	3 099,90
RAWLPLUG-nástavec R-TFIX-TOOL-RED	☒ 1,00 ks	854,00	854,00	1 033,34	1 033,34
RAWLPLUG-nástavec R-TFIX-TOOL-GREEN	☒ 1,00 ks	854,00	854,00	1 033,34	1 033,34
RAWLPLUG-nástavec R-TFIX-TOOL-GREY	☒ 1,00 ks	854,00	854,00	1 033,34	1 033,34
RAWLPLUG-nástavec R-TFIX-TOOL-BLACK	☒ 1,00 ks	854,00	854,00	1 033,34	1 033,34
RAWLPLUG-zátka EPS-R-TFIX-CAP63-EPS-G	☒ 100,00 ks	170,00	1,70	205,70	2,06
RAWLPLUG-zátka EPS-R-TFIX-CAP63-EPS-W	☒ 100,00 ks	140,00	1,40	169,40	1,69
RAWLPLUG-zátka EPS-R-TFIX-CAP15-EPS-G	☒ 100,00 ks	50,00	0,50	60,50	0,61
RAWLPLUG-zátka EPS-R-TFIX-CAP15-EPS-W	☒ 100,00 ks	50,00	0,50	60,50	0,61
RAWLPLUG-zátka MW-R-TFIX-CAP63-MW	☒ 100,00 ks	390,00	3,90	471,90	4,72
RAWLPLUG-frézka do MW-KFS KOV	☒ 1,00 ks	1419,00	1 419,00	1 716,99	1 716,99
RAWLPLUG-frézka do EPS-R-KFS-63	☒ 1,00 ks	413,70	413,70	500,58	500,58
OMÍTKY - Lišty rohové	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
P-H PVC 06/43x43/2500/roh ostrý/lišta rohová	☒ 2,50 m	55,50	22,20	67,16	26,86
P-H PVC 10/43x43/2500/roh ostrý/lišta rohová	2,50 m	59,75	23,90	72,30	28,92
P-H PVC 14/43x43/2500/roh ostrý/lišta rohová	☒ 2,50 m	0,00		0,00	0,00
OMÍTKY - Lišty ukončovací	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
P-B PVC 06/47/2500/lišta ukončovací s okapnicí	☒ 2,50 m	54,50	21,80	65,95	26,38
P-B PVC 10/47/2500/lišta ukončovací s okapnicí	☒ 2,50 m	62,00	24,80	75,02	30,01
P-B PVC 14/47/2500/lišta ukončovací s okapnicí	☒ 2,50 m	68,25	27,30	82,58	33,03
P-U2 PVC 06/26/2500/lišta ukončovací	2,50 m	44,25	17,70	53,54	21,42
P-U2 PVC 10/26/2500/lišta ukončovací	☒ 2,50 m	47,50	19,00	57,48	22,99
P-U2 PVC 14/26/2500/lišta ukončovací	☒ 2,50 m	56,00	22,40	67,76	27,10
OMÍTKY - Lišty začišťovací	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
PS-VH 06/1400/lišta okenní začišťovací 6mm	1,40 m	20,58	14,70	24,90	17,79
PS-VH 06/1600/lišta okenní začišťovací 6mm	☒ 1,60 m	23,52	14,70	28,46	17,79
PS-VH 06/2400/lišta okenní začišťovací 6mm	☒ 2,40 m	35,28	14,70	42,69	17,79
PS-VHL 06/2400/lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou	☒ 2,40 m	39,60	16,50	47,92	19,97
PS-VHL 06/2400/slonová kost RAL 1015/lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou	☒ 2,40 m	42,24	17,60	51,11	21,30
PS-VHL 06/2400/hnědá RAL 8024/lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou	☒ 2,40 m	42,24	17,60	51,11	21,30
PS-VHL 06/2400/šedá světlá RAL 7047/lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou	☒ 2,40 m	42,24	17,60	51,11	21,30
PS-VHL 06/2400/šedá tmavá RAL 7005/lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou	☒ 2,40 m	42,24	17,60	51,11	21,30
PS-VHL 06/2400/šedá antracitová RAL 7016/lišta okenní začišťovací 6mm s lamelou	☒ 2,40 m	42,24	17,60	51,11	21,30
OMÍTKY - Rychloomítníky	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
P-RO PVC 04/3000/rychloomítník NOVINKA	☒ 3,00 m	43,50	14,50	52,64	17,55
P-RO PVC 06/3000/rychloomítník	☒ 3,00 m	44,70	14,90	54,09	18,03
P-RO PVC 08/3000/rychloomítník NOVINKA	☒ 3,00 m	45,90	15,30	55,54	18,51
P-RO PVC 10/3000/rychloomítník	☒ 3,00 m	47,10	15,70	56,99	19,00
Plachty na lešení	Balení v MJ	Balení	za MJ	Balení	za MJ
Síť na lešení 100m (šíře 3,12m)	☒ 100,00 bm	6660,00	66,60	8 058,60	80,59
Síť na lešení 20m (šíře 3,12m)	☒ 20,00 bm	1332,00	66,60	1 611,72	80,59

☒ Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek		Další informace	Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)		
FASÁDNÍ PENETRACE									
2610	PENETRACE PROBARVENÁ Zabraňuje prosvitání podkladu	Standardní odstíny: Modrá, zelená, žlutá, oranžová, červená, okrová, hnědá, šedá, bílá	Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg	
			24	576	2332,80	97,20	2 822,69	117,61	
			8	576	777,60	97,20	940,90	117,61	
			Odstíny na zakázku dle vzorníku CEMIX	24	576	2805,60	116,90	3 394,78	141,45
2612	PENETRACE POD SILIKÁT Vysoce difuzní penetrace, probarvená na zakázku	Prodyšná; doporučena pod silikátové omítky a nátěry	24	576	2553,60	106,40	3 089,86	128,74	
			8	576	851,20	106,40	1 029,95	128,74	
			Kanystř (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg	
			10	400	1515,00	151,50	1 833,15	183,32	
2613	PENETRACE ZÁKLADNÍ Reguluje nasákavost, zvyšuje přilnavost	Koncentrát; ředění 1:3 s vodou	5	480	757,50	151,50	916,58	183,32	
			2614	PENETRACE HLOUBKOVÁ S nanočásticemi pro zpevnění vysoce savých minerálních podkladů	10	400	1706,00	170,60	2 064,26
			5	480	853,00	170,60	1 032,13	206,43	
			Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg	
2620	PENETRACE POD MOZAIKOVÉ OMÍTKY Plněná	Základní bílá	24	576	2671,20	111,30	3 232,15	134,67	
			8	576	890,40	111,30	1 077,38	134,67	
			Tónovatelná dle vzorníku CEMIX	24	576	3170,40	132,10	3 836,18	159,84
				8	576	1056,80	132,10	1 278,73	159,84

FINÁLNÍ FASÁDNÍ OMÍTKY

			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
2701	VNĚJŠÍ ŠTUK 0,7mm		25	1 200	192,50	7,70	232,93	9,32
2702	VNĚJŠÍ ŠTUK JEMNÝ 0,4mm		25	1 200	197,50	7,90	238,98	9,56
2709	VÁPENNÁ OMÍTKA Pro rekonstrukce i novostavby		25	1 200	192,50	7,70	232,93	9,32
2710	FLEXI ŠTUK S VLÁKNEM Omítka pro tvorbu plastických povrchů a struktur		25	1 200	375,00	15,00	453,75	18,15
2711	FLEXI ŠTUK S VLÁKNEM Polymer-modifikovaná: Renovační a kreativní omítka		25	1 200	350,00	14,00	423,50	16,94
Kbelík (kg) Paleta (kg) Balení 1kg Balení 1kg								
2721	SILIKONOVÁ OMÍTKA zatíraná 1,0/1,5/2,0/3,0mm rýhovaná 1,5/2,0/3,0mm	Bez příplatku	25	600	2 257,50	90,30	2 731,58	109,26
		Skupina 1	25	600	2 602,50	104,10	3 149,03	125,96
		Skupina 2	25	600	3 157,50	126,30	3 820,58	152,82
2722	SILIKÁTOVÁ OMÍTKA zatíraná 1,0/1,5/2,0/3,0mm rýhovaná 1,5/2,0/3,0mm	Bez příplatku	25	600	2 220,00	88,80	2 686,20	107,45
		Skupina 1	25	600	2 567,50	102,70	3 106,68	124,27
		Skupina 2	25	600	3 120,00	124,80	3 775,20	151,01
2723	AKRYLÁTOVÁ OMÍTKA zatíraná 1,5/2,0mm rýhovaná 2,0/3,0mm	Bez příplatku	25	600	2 077,50	83,10	2 513,78	100,55
		Skupina 1	25	600	2 420,00	96,80	2 928,20	117,13
		Skupina 2	25	600	2 977,50	119,10	3 602,78	144,11
2727	ACTIVCEM Vysoce odolná omítka s vlákny zatíraná 1,0/1,5/2,0/3,0mm rýhovaná 1,5/2,0/3,0mm	Bez příplatku	25	600	2 585,00	103,40	3 127,85	125,11
		Skupina 1	25	600	2 930,00	117,20	3 545,30	141,81
		Skupina 2	25	600	3 485,00	139,40	4 216,85	168,67
2729	TETRACEM Samočisticí omítka, vyztužená aramidovými vlákny zatíraná 1,0/1,5/2,0/3,0mm rýhovaná 1,5/2,0/3,0mm	Bez příplatku	25	600	3 030,00	121,20	3 666,30	146,65
		Skupina 1	25	600	3 392,50	135,70	4 104,93	164,20
		Skupina 2	25	600	3 975,00	159,00	4 809,75	192,39

UPOZORNĚNÍ:

Tenkovstvé omítky: Barevná shoda je zaručena jen v rámci jedné výrobní šarže - u doobjednávky může dojít k barevné odchylce. Před zpracováním ověřte na zkušební ploše, zda rozmíchaný materiál odpovídá objednanému barevnému odstínu - reklamované rozdíly v barvě po aplikaci omítky nemohou být akceptovány. U zateplovacích systémů doporučujeme volit odstíny s hodnotou celkové solární odrazivosti (TSR) větší nebo rovno 30, odstíny s odrazivostí 25-30 po konzultaci se specialistou Cemix. Některé silikátové a silikonové fasádní nátěry a silikátové, silikonové a silikonsilikátové probarvené omítky nemohou být dodávány ve všech barevných odstínech. Akrylátové a silikonové omítky doporučujeme zpracovávat při teplotách podkladu a vzduchu od +5 °C do +30 °C, silikátové a silikonsilikátové omítky od +8 °C do +25 °C.

Penetrace: Spotřeba je vysoce závislá na struktuře a savosti podkladu. O vhodnosti jednotlivých základních barevných odstínů penetrací pod konkrétní odstíny pastovitých omítek se informujte u obchodně-technických specialistů Cemix a na www.cemix.cz. * Spotřeba u Penetrace základní uvádí hodnotu naředěné tekutiny.

Výrobek		Další informace		Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
FINÁLNÍ FASÁDNÍ OMÍTKY			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg	
2740	SANAČNÍ POSTŘÍK		25	1 200	222,50	8,90	269,23	10,77	
2741	SANAČNÍ PODKLADNÍ OMÍTKA		25	1 200	345,00	13,80	417,45	16,70	
2742	SANAČNÍ OMÍTKA		25	1 200	362,50	14,50	438,63	17,55	
2743	SANAČNÍ ŠTUK		25	1 200	350,00	14,00	423,50	16,94	
2746	SANAČNÍ OMÍTKA JEDNOVRSTVÁ		25	1 200	295,00	11,80	356,95	14,28	
2747	SUPERSAN Vysoušecí jádrová omítka		25	1 200	495,00	19,80	598,95	23,96	
2748	SUPERSAN Jemná finální vysoušecí omítka		25	1 200	505,00	20,20	611,05	24,44	
2750	VÁPENNÝ POSTŘÍK Pro historické budovy		25	1 200	242,50	9,70	293,43	11,74	
2752	VÁPENNÁ JÁDROVÁ OMÍTKA Pro historické budovy	☒	25	1 200	475,00	19,00	574,75	22,99	
2753	VÁPENNÝ ŠTUK 0,7mm Pro historické budovy		25	1 200	410,00	16,40	496,10	19,84	
2755	TRASOVÝ ŠTUK		25	1 200	207,50	8,30	251,08	10,04	
2758	VÁPENNÁ MALTA 2vl: Zdicí a spárovací		25	1 200	452,50	18,10	547,53	21,90	
			Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg	
2790	MOZAIKOVÁ OMÍTKA Pro soklové části		25	600	2 910,00	116,40	3 521,10	140,84	
			15	660	1 834,50	122,30	2 219,75	147,98	
2791	MAGIC DECOR 2,5mm Kreativní omítka pro vytváření hrubých povrchů	Bez příplatku	25	600	2 952,50	118,10	3 572,53	142,90	
		Skupina 1	25	600	3 307,50	132,30	4 002,08	160,08	
		Skupina 2	25	600	3 875,00	155,00	4 688,75	187,55	
2792	MAGIC DECOR 1,0mm Kreativní omítka pro zrnitý vzhled	Bez příplatku	25	600	2 952,50	118,10	3 572,53	142,90	
		Skupina 1	25	600	3 307,50	132,30	4 002,08	160,08	
		Skupina 2	25	600	3 875,00	155,00	4 688,75	187,55	
2793	MAGIC DECOR 0,2mm Kreativní omítka pro vytváření hladkých povrchů	Bez příplatku	25	600	3 140,00	125,60	3 799,40	151,98	
		Skupina 1	25	600	3 490,00	139,60	4 222,90	168,92	
		Skupina 2	25	600	4 062,50	162,50	4 915,63	196,63	
2794	MAGIC DECOR STONE Kreativní omítka pro jemné textury přírodního kamene	Odstín: 379 sand stone, 380 sand sahara, 381 granit white, 382 granit grey	20	480	2 562,00	128,10	3 100,02	155,00	
			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg	
2799	BŘÍZOLIT	Přírodní	25	1 200	257,50	10,30	311,58	12,46	
		Přírodní se slídou	☒	25	1 200	275,00	11,00	332,75	13,31
		Odstín: kardamon, pepř, fenykl, zázvor, třtina, meruňka, med, hořice	☒	25	1 200	390,00	15,60	471,90	18,88
		Odstín: jasmín, mák, wasabi, máta, vanilka, skořice, badyán, chilli	☒	25	1 200	500,00	20,00	605,00	24,20
		Odstíny se slídou: kardamon, pepř, fenykl, zázvor, třtina, meruňka, med, hořice	☒	25	1 200	410,00	16,40	496,10	19,84
		Odstíny se slídou: jasmín, mák, wasabi, máta, vanilka, skořice, badyán, chilli	☒	25	1 200	517,50	20,70	626,18	25,05

Tloušťka vrstvy je před škrábáním. Po škrábání je tl. vrstvy o 5 mm menší. (tzn. vrstva před škrábáním je 15 mm, po škrábání je 10 mm). Při aplikaci stříkáním je tl. vrstvy totožná. Min obj. množství 1 000 kg mimo přírodní verze.

		Balení	Balení	Balení
Příplatek k pastovitým omítkám za vyšší ochranu před napadením mikroorganismy		1kg	6,00	7,26

☒ Produkty s nestandardní dodací lhůtou

UPOZORNĚNÍ:

Tenkovstvé omítky: Barevná shoda je zaručena jen v rámci jedné výrobní šarže - u doobjednávek může dojít k barevné odchylce. Před zpracováním ověřte na zkušební ploše, zda rozmíchaný materiál odpovídá objednanému barevnému odstínu - reklamované rozdíly v barvě po aplikaci omítky nemohou být akceptovány. U zateplovacích systémů doporučujeme volit odstíny s hodnotou celkové solární odrazivosti (TSR) větší nebo rovno 30, odstíny s odrazivostí 25-30 po konzultaci se specialistou Cemix. Některé silikátové a silikonové fasádní nátěry a silikátové, silikonové a silikonsilikátové probarvené omítky nemohou být dodávány ve všech barevných odstínech. Akrylátové a silikonové omítky doporučujeme zpracovávat při teplotách podkladu a vzduchu od +5 °C do +30 °C, silikátové a silikonsilikátové omítky od +8 °C do +25 °C.

Výrobek		Další informace	Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
FASÁDNÍ NÁTĚRY			Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
2800	SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR Samočisticí, s fotokatalytickým efektem	Nátěr - bez příplatku	24	576	6 146,40	256,10	7 437,14	309,88
		Nátěr - skupina 1	24	576	6 636,00	276,50	8 029,56	334,57
		Nátěr - skupina 2	24	576	7 317,60	304,90	8 854,30	368,93
		Nátěr - bez příplatku	8	576	2 220,00	277,50	2 686,20	335,78
		Nátěr - skupina 1	8	576	2 382,40	297,80	2 882,70	360,34
		Nátěr - skupina 2	8	576	2 610,40	326,30	3 158,58	394,82
2801	SILIKÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR	Nátěr - bez příplatku	24	576	5 294,40	220,60	6 406,22	266,93
		Nátěr - skupina 1	24	576	5 784,00	241,00	6 998,64	291,61
		Nátěr - skupina 2	24	576	6 465,60	269,40	7 823,38	325,97
		Nátěr - bez příplatku	8	576	1 903,20	237,90	2 302,87	287,86
		Nátěr - skupina 1	8	576	2 065,60	258,20	2 499,38	312,42
		Nátěr - skupina 2	8	576	2 292,80	286,60	2 774,29	346,79
2802	AKRYLÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR	Nátěr - bez příplatku	24	576	4 440,00	185,00	5 372,40	223,85
		Nátěr - skupina 1	24	576	4 927,20	205,30	5 961,91	248,41
		Nátěr - skupina 2	24	576	5 611,20	233,80	6 789,55	282,90
		Nátěr - bez příplatku	8	576	1 619,20	202,40	1 959,23	244,90
		Nátěr - skupina 1	8	576	1 780,80	222,60	2 154,77	269,35
		Nátěr - skupina 2	8	576	2 008,00	251,00	2 429,68	303,71
2810	SILIKONOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR S VLÁKNY Samočisticí efekt, dlouhá životnost	Nátěr - bez příplatku	24	576	6 660,00	277,50	8 058,60	335,78
		Nátěr - skupina 1	24	576	7 147,20	297,80	8 648,11	360,34
		Nátěr - skupina 2	24	576	7 831,20	326,30	9 475,75	394,82
		Nátěr - bez příplatku	8	576	2 391,20	298,90	2 893,35	361,67
		Nátěr - skupina 1	8	576	2 553,60	319,20	3 089,86	386,23
		Nátěr - skupina 2	8	576	2 780,80	347,60	3 364,77	420,60
2815	ELASTICKÝ FASÁDNÍ NÁTĚR Pružné překrytí trhlin na fasádě	Nátěr - bez příplatku	21	504	6 432,30	306,30	7 783,08	370,62
		Nátěr - skupina 1	21	504	6 860,70	326,70	8 301,45	395,31
		Nátěr - skupina 2	21	504	7 459,20	355,20	9 025,63	429,79
2824	PLNĚNÝ SILIKÁTOVÝ FASÁDNÍ NÁTĚR Sjednocuje různé druhy povrchů pro zajištění jednotného vzhledu	Nátěr - bez příplatku	25	600	2 597,50	103,90	3 142,98	125,72
		Nátěr - skupina 1	25	600	3 107,50	124,30	3 760,08	150,40
		Nátěr - skupina 2	25	600	3 817,50	152,70	4 619,18	184,77
2825	DEKORATIVNÍ TRANSPARENTNÍ NÁTĚR K barevné finalizaci kreativních omítek MAGIC DECOR	Lazurovací nátěr - odstíny: borovice, dub, mahagon, ořech, palisandr, pinie, sibiřský modřín, třešeň	7	504	1 745,80	249,40	2 112,42	301,77
			Balení		Balení	1 kg	Balení	1 kg
2830	ANTIGRAFFITI Ochranný nátěr před graffiti		5 kg kanistr		5 750,00	1 150,00	6 957,50	1 391,50
			Balení		Balení	1 L	Balení	1 L
2835	FUNGICEM Nátěr na likvidaci plísní a řas		5 L kanistr		866,50	173,30	1 048,47	209,69
2840	HYDROFOBNÍ NÁTĚR Zpevňující impregnace na silan-siloxanové bázi		5 L plechový kanistr		1 980,00	396,00	2 395,80	479,16
			Balení		Balení		Balení	
Příplatek k fasádním barvám za vyšší ochranu před napadením mikroorganismy			1 kg		9,00		10,89	

Výrobek		Další informace		Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
PENETRACE A KONTAKTNÍ MŮSTKY				Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
4020	KONTAKTNÍ MŮSTEK Pro nesavé podklady před omítáním			24	576	2 416,80	100,70	2 924,33	121,85
				8	576	805,60	100,70	974,78	121,85

VNITŘNÍ OMÍTKY				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
4220	SÁDROVÁ OMÍTKA FILCOVANÁ			25	1 200	267,50	10,70	323,68	12,95
4221	SÁDROVÁ OMÍTKA GLETOVANÁ			25	1 200	277,50	11,10	335,78	13,43
4230	LEHČENÁ SÁDROVÁ OMÍTKA			25	1 000	312,50	12,50	378,13	15,13
4240	SÁDROVÁ OMÍTKA Pro zapravení ostění			25	1 200	370,00	14,80	447,70	17,91
4260	JEDNOVRSTVÁ OMÍTKA			25	1 200	160,00	6,40	193,60	7,74

VYROVNÁVACÍ STĚRKY, ŠTUKY				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
4410	VNITŘNÍ ŠTUK 0,7mm			25	1 200	182,50	7,30	220,83	8,83
4411	VNITŘNÍ ŠTUK JEMNÝ 0,4mm			25	1 200	192,50	7,70	232,93	9,32
				Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
4440	VYROVNÁVACÍ STĚRKA NA STĚNY A STROPY			25	600	852,50	34,10	1 031,53	41,26

ZDRAVÉ BYDLENÍ				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
4610	HLINĚNÝ SPOJOVACÍ MŮSTEK		<input checked="" type="checkbox"/>	25	1 200	447,50	17,90	541,48	21,66
4611	HLINĚNÁ ZDICÍ MALTA A OMÍTKA			25	1 200	327,50	13,10	396,28	15,85
4612	HLINĚNÁ OMÍTKA STROJNÍ		<input checked="" type="checkbox"/>	25	1 200	335,00	13,40	405,35	16,21
4613	HLINĚNÁ OMÍTKA ŠTUKOVÁ			25	1 200	380,00	15,20	459,80	18,39

INTERIÉROVÉ NÁTĚRY				Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
4801	SILIKÁTOVÝ INTERIÉROVÝ NÁTĚR			24	576	2 904,00	121,00	3 513,84	146,41
				8	576	1 106,40	138,30	1 338,74	167,34
4811	VÁPENNÝ NÁTĚR Vápenný nátěr pro interiér i exteriér	Bez příplatku	<input checked="" type="checkbox"/>	24	576	8 040,00	335,00	9 728,40	405,35
		Skupina 1	<input checked="" type="checkbox"/>	24	576	8 520,00	355,00	10 309,20	429,55
		Skupina 2	<input checked="" type="checkbox"/>	24	576	10 320,00	430,00	12 487,20	520,30
		Bez příplatku	<input checked="" type="checkbox"/>	8	576	2 880,00	360,00	3 484,80	435,60
		Skupina 1	<input checked="" type="checkbox"/>	8	576	3 040,00	380,00	3 678,40	459,80
		Skupina 2	<input checked="" type="checkbox"/>	8	576	3 640,00	455,00	4 404,40	550,55

Materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

UPOZORNĚNÍ:

Penetrace: Spotřeba je vysoce závislá na struktuře a savosti podkladu. O vhodnosti jednotlivých základních barevných odstínů penetrací pod konkrétní odstíny pastovitých omítek se informujte u obchodně-technických specialistů Cemix a na www.cemix.cz. * Spotřeba u Penetrace základní uvádí hodnotu naředěné tekutiny.

Interiérové nátěry: Nátěr se vyrábí ve vybraných odstínech, které jsou na vyžádání u obchodně-technických poradců LB Cemix.

Výrobek		Další informace		Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
POTĚRY									
				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
5211	POTĚR JEMNÝ 20MPa Na cementové bázi			25	1 200	150,00	6,00	181,50	7,26
5280	POTĚR FLEX 30MPa Pro spádové vrstvy, s proměnlivou tloušťkou			25	1 200	250,00	10,00	302,50	12,10
5281	POTĚR RAPID 40MPa Pro rekonstrukce v časové tísní	Rychletuhnoucí, pochozí již po 2 hodinách		25	1 200	427,50	17,10	517,28	20,69
5286	OPRAVNÁ UNI MALTA Rychletuhnoucí 25MPa			25	1 200	502,50	20,10	608,03	24,32
5290	ANHYDRITOVÝ POTĚR 25MPa Samonivelační			25	1 200	242,50	9,70	293,43	11,74

PENETRACE									
				Kanistr (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
5400	PENETRACE PODLAHOVÁ			10	400	1 745,00	174,50	2 114,45	211,15
				5	480	872,50	174,50	1 055,73	211,15

SAMONIVELAČNÍ STĚRKY									
				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
5510	NIVELA COMFORT 20MPa Cementová samonivelační stěrka pro podlahové vytápění	NOVÁ RECEPTURA OD 1. 5. 2024		25	1 200	462,50	18,50	559,63	22,39
5520	NIVELA POLYMER 20MPa Cementová samonivelační stěrka pro lehké zatížení			25	1 200	617,50	24,70	747,18	29,89
5530	NIVELA POLYMER 30MPa Cementová samonivelační stěrka pro střední zatížení			25	1 200	772,50	30,90	934,73	37,39
5540	NIVELA POLYMER 40MPa Cementová samonivelační stěrka pro vysoké zatížení			25	1 200	865,00	34,60	1 046,65	41,87
5570	NIVELA RAPID 25MPa Rychlá samonivelační stěrka			25	1 200	462,50	18,50	559,63	22,39

NÁTĚRY, PŘÍSLUŠENSTVÍ									
				Kanistr (L)	Paleta (L)	Balení	1 L	Balení	1 L
5900	ZUŠLECHŤUJÍCÍ PŘÍMĚS Pro malty a potěry			10	480	2 475,00	247,50	2 994,75	299,48
				5	400	1 352,50	270,50	1 636,53	327,31
				Balení (bm)		Balení	1bm	Balení	1bm
5901	DILATAČNÍ PÁSKA S FÓLIÍ	8/100		50		1 290,00	25,80	1 560,90	31,22
		10/100		50		1 630,00	32,60	1 972,30	39,45
5903	SAMOLEPICÍ DILATAČNÍ PÁSKA 3/30			30		249,00	8,30	301,29	10,04
				Plechový barel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
5920	VODOU ŘEDITELNÝ EPOXIDOVÝ NÁTĚR	Odstín šedá RAL 7040		5	300	3 333,50	666,70	4 033,54	806,71
				10	450	6 588,00	658,80	7 971,48	797,15
5930	EPOXIDOVÝ NÁTĚR	Odstín šedá RAL 7040		5	300	2 195,50	439,10	2 656,56	531,31
				10	450	4 203,00	420,30	5 085,63	508,56
				Plechový kanistr (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
5931	ŘEDIDLO PRO EPOXIDOVÝ NÁTĚR	Na ředění 5930 EPOXIDOVÝ NÁTĚR		4	504	1 006,00	251,50	1 217,26	304,32
				9	675	1 924,20	213,80	2 328,28	258,70

Materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

UPOZORNĚNÍ:

Penetrace: Spotřeba je vysoce závislá na struktuře a savosti podkladu. O vhodnosti jednotlivých základních barevných odstínů penetrací pod konkrétní odstíny pastovitých omítek se informujte u obchodně-technických specialistů Cemix a na www.cemix.cz. * Spotřeba u Penetrace základní uvádí hodnotu naředěné tekutiny.

Výrobek		Další informace		Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
PENETRACE A KONTAKTNÍ MŮSTKY									
8040	KONTAKTNÍ MŮSTEK Na nesavé a hladké podklady			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
				5	360	1 305,00	261,00	1 579,05	315,81
HYDROIZOLAČNÍ HMOTY									
8100	AQUASTOP TAPE Pružná těsnicí páska 120mm			Balení (bm)		Balení	1bm	Balení	1bm
				50		4 885,00	97,70	5 910,85	118,22
				10		977,00	97,70	1 182,17	118,22
8101	AQUASTOP TAPE FIX Samolepicí butylová těsnicí páska			10		968,00	96,80	1 171,28	117,13
8103	AQUASTOP CORN IN Pružný těsnicí vnitřní roh			Balení (ks)		Balení	1ks	Balení	1ks
				25		5 250,00	210,00	6 352,50	254,10
8104	AQUASTOP CORN OUT Pružný těsnicí vnější roh			25		5 250,00	210,00	6 352,50	254,10
8105	AQUASTOP CUFF SMALL Manžeta malá			25		4 000,00	160,00	4 840,00	193,60
8106	AQUASTOP CUFF BIG Manžeta velká			25		17 000,00	680,00	20 570,00	822,80
8110	AQUASTOP IN Interiérová disperzní hydroizolace pod keramické prvky			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
				24	576	2 712,00	113,00	3 281,52	136,73
				8	576	976,00	122,00	1 180,96	147,62
RAKO	SE6			20	1 000	2 740,00	137,00	3 315,40	165,77
8120	AQUASTOP RAPID 2K Hydroizolační stěrka pro bazény a práci v časové tísni		<input checked="" type="checkbox"/>	10	240	3 070,00	307,00	3 714,70	371,47
8130	AQUASTOP MEMBRANE Hydroizolační membrána			Balení (bm)		Balení	1bm	Balení	1bm
				30		8 100,00	270,00	9 801,00	326,70
LEPIDLA NA OBKLADY									
8200	LEPIDLO C1T Pro lepení středně a vysoce nasávkové keramiky			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
				25	1 200	207,50	8,30	251,08	10,04
8260	LEPIDLO FLEX C2TES1 Pro balkóny, terasy a vysoce slinutou keramiku			25	1 200	542,50	21,70	656,43	26,26
8265	LEPIDLO XXL FLEX C2TS1 Gelové lepidlo na velkoformátové dlažby a těžké obklady	Nově C2TS1; vysoká odolnost proti výkvětům		25	1 200	487,50	19,50	589,88	23,60
8270	LEPIDLO FLEX C2FTS1 Pro opravy a rekonstrukce	NOVÁ RECEPTURA		25	1 200	750,00	30,00	907,50	36,30
8282	LEPIDLO FLEX C2TES1 Bílé pro sklo a přírodní kámen	Vysoká odolnost proti výkvětům	<input checked="" type="checkbox"/>	25	1 200	792,50	31,70	958,93	38,36
8285	LEPIDLO FLEX C2TS1 Pro keramiku v koupelnách a mokřích prostorech			25	1 200	532,50	21,30	644,33	25,77
SPÁROVACÍ HMOTY									
RAKO	GFDRY Flexibilní spárovací hmota	100 bílá, CG2WA		Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1kg	Balení	1kg
		113 krokus, CG2WA		5	1 000	286,50	57,30	346,67	69,33
		115 tyrkysová, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08
		119 tmavě modrá, CG2WA		5	1 000	977,50	195,50	1 182,78	236,56
		120 světle šedá, CG2WA		5	1 000	977,50	195,50	1 182,78	236,56
		121 manhattan, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08
		122 šedá, CG2WA		5	1 000	286,50	57,30	346,67	69,33
		123 antracit, CG2WA		5	1 000	286,50	57,30	346,67	69,33
		129 černá, CG2WA		5	1 000	390,00	78,00	471,90	94,38
		131 jasmín, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08
		132 bahama, CG2WA		5	1 000	390,00	78,00	471,90	94,38
		133 anemone, CG2WA		5	1 000	286,50	57,30	346,67	69,33
		134 karamel, CG2WA		5	1 000	390,00	78,00	471,90	94,38
		135 hnědá, CG2WA		5	1 000	390,00	78,00	471,90	94,38
		139 tmavě hnědá, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08
		144 oranžová, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08
		145 cihlová, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08
		149 červená, CG2WA		5	1 000	977,50	195,50	1 182,78	236,56
		162 tmavě žlutá, CG2WA		5	1 000	977,50	195,50	1 182,78	236,56
		163 žlutá, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08
		164 světle žlutá, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08
		165 světle modrá, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08
		180 světle zelená, CG2WA		5	1 000	977,50	195,50	1 182,78	236,56
		181 zelená, CG2WA		5	1 000	459,00	91,80	555,39	111,08

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

UPOZORNĚNÍ:

Penetrace: Spotřeba je vysoce závislá na struktuře a savosti podkladu. O vhodnosti jednotlivých základních barevných odstínů penetrační pod konkrétní odstíny pastovitých omítek se informujte u obchodně-technických specialistů Cemix a na www.cemix.cz. * Spotřeba u Penetrace základní uvádí hodnotu naředěné tekutiny.

Výrobek		Další informace	Balení	Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
TMELY, PŘÍSLUŠENSTVÍ							
8810	SEPARAČNÍ PROVAZEC	6 mm	Balení (bm)	Balení	1 bm	Balení	1 bm
		8 mm	100	820,00	8,20	992,20	9,92
		10 mm	100	990,00	9,90	1 197,90	11,98
			100	1 180,00	11,80	1 427,80	14,28
RAKO	ASI		Balení	Balení		Balení	
	Sanitární silikonový tmel	100 bílá	1 ks (310 ml)	148,50		179,69	
		122 šedá	1 ks (310 ml)	148,50		179,69	
		121 manhattan	1 ks (310 ml)	148,50		179,69	
		131 asmín	1 ks (310 ml)	206,00		249,26	
		132 bahama	1 ks (310 ml)	183,00		221,43	
		134 caramel	1 ks (310 ml)	206,00		249,26	
		113 krokus	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		115 tyrkysová	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		119 tmavě modrá	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		120 světle šedá	1 ks (310 ml)	206,00		249,26	
		123 antracit	1 ks (310 ml)	206,00		249,26	
		129 černá	1 ks (310 ml)	206,00		249,26	
		133 anemone	1 ks (310 ml)	206,00		249,26	
		135 hnědá	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		139 tmavě hnědá	1 ks (310 ml)	206,00		249,26	
		144 oranžová	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		145 cihlová	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		149 červená	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		162 tmavě žlutá	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		163 žlutá	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		164 světle žlutá	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		165 světle modrá	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		180 světle zelená	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		181 zelená	1 ks (310 ml)	298,20		360,82	
		199 transparentní	1 ks (310 ml)	183,00		221,43	
	MS POLYMER						
	Hybridní pružný tmel		<input checked="" type="checkbox"/>	1 ks (290 ml)	368,00		445,28
Balkonové lišty			Balení	Balení		Balení	
	Lišta balkonová AL - šedá-koncovka	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 pár	141,50		171,22	
	Lišta balkonová AL - bílá-koncovka	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 pár	141,50		171,22	
	Lišta balkonová AL - hnědá-koncovka	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 pár	141,50		171,22	
	Lišta balkonová AL - šedá-přímý 2bm	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	187,20		226,51	
	Lišta balkonová AL - bílá-přímý 2bm	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	187,20		226,51	
	Lišta balkonová AL - hnědá-přímý 2bm	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	187,20		226,51	
	Lišta balkonová AL - šedá-rohový 1x1m	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	193,60		234,26	
	Lišta balkonová AL - bílá-rohový 1x1m	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	193,60		234,26	
	Lišta balkonová AL - hnědá-rohový 1x1m	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	193,60		234,26	
	Lišta balkonová AL - šedá-spojka	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	26,60		32,19	
	Lišta balkonová AL - bílá-spojka	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	26,60		32,19	
	Lišta balkonová AL - hnědá-spojka	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	26,60		32,19	
	Profil balk. BP 50/6 - Přímý, 2 m	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	374,50		453,15	
	Profil balk. BP 50/6 - Roh - 0,25x0,25 m	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	193,60		234,26	
	Profil balk. BP 50/6 - Spojka	<input checked="" type="checkbox"/>	1,00 ks	26,60		32,19	

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek		Další informace	Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
MALTY, SPÁROVACÍ HMOTY			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
9015	MALTA NA LÍCOVKY 15MPa 2v1: Zdicí a spárovací	Vysoká odolnost proti výkvětům	25	1 200	317,50	12,70	384,18	15,37
9070	POKRÝVAČSKÁ MALTA	šedá	25	1 200	227,50	9,10	275,28	11,01
		bílá	25	1 200	270,00	10,80	326,70	13,07
LEPIDLA NA CHODNÍKY			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
9130	MALTA NA KÁMEN 3v1: Pokládka, zdění a spárování	Vysoká odolnost proti výkvětům	25	1 200	415,00	16,60	502,15	20,09
PÍSKY			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
9210	ZÁSYPOVÝ PÍSEK Pro dláždění a pokládku		25	1 200	152,50	6,10	184,53	7,38
BETONY			Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
9320	BETON DRENÁŽNÍ	<input checked="" type="checkbox"/>	25	1 200	180,00	7,20	217,80	8,71
9330	BETON SLOUPKOVÝ Pro zabetonování sloupků, sušáků na prádlo apod.	Rychletuhnoucí	25	1 200	252,50	10,10	305,53	12,22

Produkty s nestandardní dodací lhůtou

Výrobek	Další informace	MJ	Cena bez DPH (Kč)	Cena vč. DPH (Kč)
VZORKY A VZORNÍKY				
		MJ	Cena bez DPH za MJ	Cena s DPH za MJ
Individuální vzorky fasád a podlah	Vzorek omítky 1 kg	Kč/ks	350,00 Kč	423,50 Kč
	Vzorek barvy 0,6 kg	Kč/ks	350,00 Kč	423,50 Kč
	Vzorek natažený na desce 50 x 50 cm	Kč/ks	400,00 Kč	484,00 Kč
Vzorník barev	Barevný vějíř Cemix duhově krásný	Kč/ks	900,00 Kč	1 089,00 Kč
Vzorník kreativních technik	MAGIC DECOR omítky	Kč/ks	500,00 Kč	605,00 Kč
Vzorník MAGIC DECOR STONE	Barevné kombinace MAGIC DECOR STONE	Kč/ks	500,00 Kč	605,00 Kč
Vzorník mozaikových omítek	Barevné kombinace mozaikových omítek nejen na sokl	Kč/ks	700,00 Kč	847,00 Kč
Vzorník břizolitových omítek	Barevné kombinace tradiční břizolitové omítky	Kč/ks	800,00 Kč	968,00 Kč

PODPORA V TERÉNU				
		MJ	Cena bez DPH za MJ	Cena s DPH za MJ
Asistence aplikačního technika	První 2 hodiny asistence AT	Kč/hod.	ZDARMA	
	Ostatní hodiny asistence AT	Kč/hod.	750,00 Kč	907,50 Kč
	Dopravné	Kč/km	25,00 Kč	30,25 Kč
Podpora servisního technika	První 2 hodiny práce servisního technika	Kč/hod.	ZDARMA	
	Ostatní hodiny práce servisního technika	Kč/hod.	750,00 Kč	907,50 Kč
	Dopravné	Kč/km	25,00 Kč	30,25 Kč
Zaškolení obsluhy zařízení pro lití podlah	První zaškolení		ZDARMA	
	Každé další zaškolení	jednorázový poplatek/den	2 500,00 Kč	3 025,00 Kč
	Dopravné	Kč/km	25,00 Kč	30,25 Kč
Zkouška únosnosti / přídržnosti podkladu vč. protokolu	Objekt do 6 odtrhů	Kč/objekt	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
	Každý další odtrh	Kč/ks	300,00 Kč	363,00 Kč
Výtažné zkoušky talířových hmoždinek vč. kotevního plánu	Objekt do 10 zkoušek	Kč/objekt	ZDARMA	
	Každá další zkouška	Kč/ks	100,00 Kč	121,00 Kč
Statické posouzení injektovaného kotvení spirál anksys	Kotevní plán s návrhem hmoždinek na 1 objekt	Kč/objekt	ZDARMA	
	Zajištění statického posudku s garancí na smyk na 1 objekt	Kč/objekt	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
Měření vlhkosti CM metodou	Poplatek za objekt do 3 měření	Kč/objekt	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	Každý další vzorek měření	Kč/ks	750,00 Kč	907,50 Kč
Termosnímkování	Poplatek za objekt do 10 snímků	Kč/objekt	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
	Každý další snímek	Kč/ks	300,00 Kč	363,00 Kč
Sanační analýza Kompletní servis k sanaci vlhkého zdiva - Prohlídka objektu technikem. - Odborný odběr vzorku. - Laboratorní vyhodnocení vlhkosti a zasolení zdiva (Chloridy+Dusičnany+Sírany) - Návrh sanačního řešení	Poplatek za objekt do 3 odběrů vzorků	Kč/objekt	4 000,00 Kč	4 840,00 Kč
	Každý další odběr vzorku	Kč/ks	300,00 Kč	363,00 Kč

VÍCE				
		MJ	Cena bez DPH za MJ	Cena s DPH za MJ
Terminovaná vykládka - nakládka	Vykládka nebo nakládka zboží v konkrétní den	Kč	600,00 Kč	726,00 Kč
Dodání a vykládka hydraulickou rukou	Sazba za 1 km z výrobního závodu do místa vykládky (účtuje se jen jedna cesta)	Kč/km	35,00 Kč	42,35 Kč
	Sazba za manipulaci s 1 paletou	Kč/1 pal	145,00 Kč	175,45 Kč
Dodání a vykládka s plošinou	Sazba za složení 1 palety	Kč/1 pal	145,00 Kč	175,45 Kč
Osobní odběr	Sleva je platná za 1t v případě minimálního odběru 5 palet	Kč/t	105,00 Kč	127,05 Kč
Cena palety		Kč/1 pal	350,00 Kč	423,50 Kč
Opotřebení palety		Kč/1 pal	50,00 Kč	60,50 Kč
Odvoz palet	Svoz palet (do 200 ks)	1 svoz	500,00 Kč	605,00 Kč

Výrobek	Další informace	MJ	Cena bez DPH (Kč)	Cena vč. DPH (Kč)
STROJE		MJ	Cena bez DPH za MJ	Cena s DPH za MJ
Omitací stroj PFT G4	pro automatické míchání a nanášení suché omítky	Kč/ka.den	750,00 Kč	907,50 Kč
Pneumatický dopravník (Solomat) k samospádovému silu	pro transport suché směsi ze sila do stroje	Kč/ka.den	750,00 Kč	907,50 Kč
SMP FE100 Směšovací pumpa se sílem	pro aplikaci anhydritových podlah		zdarma	
Horizontální kontinuální míchač	pro suché směsi ze sila	Kč/ka.den	390,00 Kč	471,90 Kč
Kontinuální míchač s násypkou	pro pytlované suché směsi	Kč/ka.den	390,00 Kč	471,90 Kč
DUOMIX včetně rotoru a statoru	pro aplikaci litých podlahových materiálů	Kč/ka.den	1 590,00 Kč	1 923,90 Kč
RITMO míchací čerpadlo	stříkání pastovitých omítek	Kč/ka.den	800,00 Kč	968,00 Kč
Rozběhové relé	pro snížení zátěže elektrického jistění	Kč/ka.den	120,00 Kč	145,20 Kč
Silo 12,5 m ³			zdarma	
Silo 18 m ³			zdarma	
Silo 22,5 m ³			zdarma	
Vodní pumpa	Čerpání vody do míchacího stroje	Kč/ka.den	100,00 Kč	121,00 Kč
Hadice ke strojům (suchá směs)	Délka hadic na objednávku	Kč/bm/ka.den	12,00 Kč	14,52 Kč
Hadice ke strojům (maltová)	Prodloužení hadice	Kč/bm/ka.den	12,00 Kč	14,52 Kč
Filtrační víko	Víko na násypku omítačky	Kč/ka.den	100,00 Kč	121,00 Kč
ROTOQUIRL	Příslušenství pro strojní aplikaci tepelněizolačních a sanačních omítek		zdarma	
Míchací hřídel pro lehké směsi	Pro strojní aplikaci tepelněizolačních a sanačních materiálů (opotřebení)	Kč/ks	300,00 Kč	363,00 Kč
Míchací hřídel	Pro zpracování standardních strojních omítek (opotřebení)	Kč/ks	300,00 Kč	363,00 Kč
Tryska 10 mm	Tryska k omítací pistoli	Kč/ks	98,00 Kč	118,58 Kč
Tryska 12 mm	Tryska k omítací pistoli	Kč/ks	98,00 Kč	118,58 Kč
Tryska 14 mm	Tryska k omítací pistoli	Kč/ks	98,00 Kč	118,58 Kč
Tryska 16 mm	Tryska k omítací pistoli	Kč/ks	76,00 Kč	91,96 Kč
Tryska 18 mm	Tryska k omítací pistoli	Kč/ks	81,00 Kč	98,01 Kč
Injektážní pumpa	Pro aplikaci injektážního krému	Kč/ks	1 800,00 Kč	2 178,00 Kč
Rotor D6-3 + stator D6-3	Příslušenství pro omítací techniku	Kč/ks	2 774,00 Kč	3 356,54 Kč
Rotor D8-1,5 + stator D8-1,5	Příslušenství pro omítací techniku	Kč/ks	3 131,00 Kč	3 788,51 Kč
Rotor D4 PINK + stator D4 PINK	Příslušenství pro omítací techniku	Kč/ks	2 598,00 Kč	3 143,58 Kč
Doplnění síla	Doplnění zásobníku na stavbě	Kč/km	47,00 Kč	56,87 Kč
Servisní hodina technika		Kč/hod.	750,00 Kč	907,50 Kč
Dopravné		Kč/km	25,00 Kč	30,25 Kč

ZRUŠENÉ VÝROBKY PRO ROK 2024 – DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Výrobek		Další informace		Balení		Cena bez DPH (Kč)		Cena vč. DPH (Kč)	
				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1128	BETON 20MPa 8mm Pro nevytlužené konstrukce, např. schodišťové stupně			25	1 200	140,00	5,60	169,40	6,78
1170	TORKRET J2 30MPa Beton pro suché stříkání na zajištění konstrukcí		☒	25	1 200	256,50	10,26	310,37	12,41
1305	ZDICÍ MALTA 5MPa		☒	25	1 200	122,50	4,90	148,23	5,93
1353	ZDICÍ MALTA 10MPa Pro tenkovrstvou celoplošnou spáru		☒	20	1 000	454,00	22,70	549,34	27,47
1354	ZAKLÁDACÍ MALTA 10MPa Pro založení první řady cihelných bloků		☒	25	1 200	242,50	9,70	293,43	11,74
1620	OPRavná MALTA R3 Pro mokré stříkání		☒	25	1 050	860,00	34,40	1 040,60	41,62
				Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
1930	AQUASTOP BITUM 2K 2v1: Asfaltová lepicí a izolační stěrka	Nové balení 32 kg		28	504	3 446,80	123,10	4 170,63	148,95
1940	AQUASTOP ELASTIC 2K Univerzální hydroizolační stěrka			4	144	387,60	96,90	469,00	117,25
				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
2220	LEPICÍ STĚRKA PROFI Pro fasády ETICS s izolací z EPS a MW			25	1 200	392,50	15,70	474,93	19,00
2231	LEPICÍ STĚRKA TOP Pro fasády ETICS s izolací z EPS, XPS, PIR, PUR a MW	Zimní receptura	☒	25	1 200	593,25	23,73	717,83	28,71
2250	LEPICÍ STĚRKA WOOD Pro EPS izolaci na dřevostavbách		☒	25	1 200	815,00	32,60	986,15	39,45
2705	VNĚJŠÍ ŠTUK HRUBÝ BÍLÝ		☒	25	1 200	247,50	9,90	299,48	11,98
2720	MINERÁLNÍ OMÍTKA Na přírodní bázi			25	1 200	675,00	27,00	816,75	32,67
2754	VÁPENNÝ ŠTUK 1,2mm Pro historické budovy		☒	25	1 200	410,00	16,40	496,10	19,84
				Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
2815	ELASTICKÝ FASÁDNÍ NÁTĚR Pružné překrytí trhlin na fasádě	Bez příplatku		7	504	2 267,30	323,90	2 743,43	391,92
		Skupina 1		7	504	2 410,10	344,30	2 916,22	416,60
		Skupina 2		7	504	2 609,60	372,80	3 157,62	451,09
				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
4210	SÁDROVÁ OMÍTKA PRO PÓROBETON			25	1 200	429,25	17,17	519,39	20,78
				Kbelík (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
4420	NAMÍCHANÁ ŠTUKOVÁ OMÍTKA			25	600	634,50	25,38	767,75	30,71
4430	SÁDROVÁ STĚRKA Pro vytváření extra hladkých povrchů			25	1 200	370,00	14,80	447,70	17,91
				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
5221	POTĚR JEMNÝ 25MPa Na cementové bázi			25	1 200	199,75	7,99	241,70	9,67
5270	POLYMER POTĚR 40MPa Cementový			25	1 200	450,00	18,00	544,50	21,78
				Balení (bm)		Balení	1 bm	Balení	1 bm
8130	AQUASTOP WOOD Hydroizolační folie pro dřevostavby			10		2 989,00	298,90	3 616,69	361,67
				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
8210	LEPIDLO C2T Na podlahovém a stěnovém vytápění a pro lepení keramiky			25	1 200	442,50	17,70	535,43	21,42
				Balení (ks)		Balení	1 ks	Balení	1 ks
RAKO	GEASY Epoxidová spárovací hmota	100 bílá, RG		5 ks		1 956,50	391,30	2 367,37	473,47
		100 bílá, RG		10 ks		3 453,00	345,30	4 178,13	417,81
		121 mahattan, RG		5 ks		1 956,50	391,30	2 367,37	473,47
		121 mahattan, RG		10 ks		3 453,00	345,30	4 178,13	417,81
		122 šedá, RG		5 ks		1 956,50	391,30	2 367,37	473,47
		122 šedá, RG		10 ks		3 453,00	345,30	4 178,13	417,81
				Pytel (kg)	Paleta (kg)	Balení	1 kg	Balení	1 kg
9001	KŘEMIČITÝ PÍSEK 0,6-1,2 mm		☒	25	1 200	447,50	17,90	541,48	21,66
9005	MALTA NA LÍCOVKY 5MPa 2v1: Zdicí a spárovací	Vysoká odolnost proti výkvětům		25	1 200	232,50	9,30	281,33	11,25

☒ Materiály dodávány volně ložené v mobilních silech, cena na vyžádání dle individuálních zakázek

☒ Produkty s nestandardní dodací lhůtou